СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Двадцатое  заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ № 14-а
От 27.05.2019 года

                                                    с. Ивановка
     О внесении изменений в решение Совета от 15.09.2017 г № 28 «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Ивановского муниципального образования», с изменениями  от 18.06.2018 г. № 31,№ 22 от 24.12.2018
    В соответствии с Законом Саратовской области от 31 октября 2018 г. №102-ЗСО «Об утверждении порядка определения границ территорий, прилегающих к зданию, строению, сооружению, земельному участку», ст.45.1 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ, заключением о результатах публичных слушаний от 07.12.2018 г, протестом прокуратуры Ивантеевского района, Уставом  Ивановского муниципального образования, Совет  Ивановского муниципального образования  Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:
            1. Внести  изменения в приложение №1 решения Совета Ивановского муниципального образования от 15.09.2017 г № 28, «Об утверждении Правил об организации благоустройства территории Ивантеевского муниципального образования» с изменениями от 18.06.2018 г. № 31,№ 22 от 24.12.2018.
            1.1  Разделы 14,15,16,17,18 - исключить
                 а) Раздел 19 считать разделом 14.

       1.2     В разделе 3. Водные устройства в муниципальном образовании
                 пункт 3.4 – исключить.

                а) пункт 3.5 считать  пунктом 3.4
        2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Известие» и разместить на официальном сайте администрации Ивантеевского муниципального района в сети «Интернет».

        3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ивановского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального района

Саратовской области

         А.А.Шишкин